АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2024 г. № 1190

г. Вельск

Об утверждении Положения об отделе опеки и попечительства
администрации Вельского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», уставом администрации Вельского муниципального
района Архангельской области,  администрация Вельского муниципального
района, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  положение  об  отделе  опеки  и  попечительства
администрации Вельского муниципального района.

2. Положение  об  отделе  опеки  и  попечительства  администрации
Вельского  муниципального  района  от  15  июля  2020  года  признать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вельского муниципального района                          А.В. Гуляев